ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РВСПУБЛИКИ КРЫМ
((EвпАториЙскиЙ дом-интЕрнАт дляпрЕстАрЕлых и инвАлидов>

приItАз м 258

г. Евпатория (_l 6_ >_сентябр я_2021 года

О внесенuи шмепенuй в прuказ ГБУ РК
к Е в паmо р u йс к tlй dом- uнmернаm dля
пресmарельlх u llHoallttdoB> оm 07 апреля 202l eoda М 160

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 16 августа 2О21 rода
Ns 478 ко Национ.lльном плане противодействия коррупции на 202l - 2о24 годы), во
исполнение Указа Главы Республики Крым от З сентября202l года Jф 2l6-Y ко внесении
изменений в Указ Главы Республики Крым от 19 февраля 202I rодаМ 43-У)

ПРИItАЗыВАIо:
1. Внес,ги в приказ Госуларственного бюдтсетного учреждения <Евпаторийсtсий

дом-иIIтерI{ат для престарелых и инвалидов) от 07 апреля 2021 голаNь 1б0 <об утвертtдении
Ilлана мероприятий по противодействию коррупtIии гБу рК кЕвпаторийский дом-интернат
для llрестареJIых и инвалидов)) на 202|-202З годы), изло)кив прило)I(ение NЬ 1 I( приказу
Плаtl по противодействию коррупции Государственного бюд>Iсетного уLIреждения
Республики Крым <Евпаторийский дом-интернат для престарелых и инвалидов) Ha2O2l-
202З года в новой редакции (приложение NЪ l к настоящему приказу).

2. Щелопроизводителю довести настоящий приказ до сведения ответственного лица
под роспись.

З. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ff иректор ГБУ <Евпаторийский
дом-интернат для престарелых
и инвалидов)) О.В. Аджимуллаева

дЕЕ
9з
ýýЕа.
Оо
Q)ol

Ё2

=t

нЁ*н/t Ё.с)Ён
яЁЕ,
ЕБ*
н,Б ЁFH*gБц
hjфý
фýЕ\rНt-ФЕооlfЁя дjit(ý оьirH QНЕ98кЬ4 lixoс)л=о-g=БЕ*Еа ч}--L tr tr cn

с) Ё ;-.,l

9ЁЕ,
Ё,9 Еф ,:л* ончý(gБц
hjФýсOýaЕЕНt-оЁллнi9 (^lНл
.J Ет сЁ с)HiH o.EdЕ98кSZlrXC)ол!rо-а.йхыЁ,-vL*Еа
|--t t tr со

чч
Е iЦ r-

Y Е Е
AlýаЁ а_., -\Jчл

l у
!охнчЕЕ2

с.)

б]
с{св
дE{Бооца.F

ElбБ

Ё!,

F

Ф
z
Ф

ф

q)

ё

б]

!ьа
а.о
bi
о
ф
Е-о
0)коч
н
а.
l;
о
!

tr
ю
q
фод
F
ц
Фч
tr

ю
(вq
сv')(t
о-

Е
ЕSЁr ф i-,lЕ оý
Б д ь( ;.j;(H(_)i

Е ý Е ý Е.Е
ЁýЁЁхб.
нgЕýЕý.ýхо=оtЕRзЁ9
8 = ý,, Е &
}ý Е F ýIеg}ýFYё
ЁНН.=r9Еея\aЕýЁэ=ч(ýtон н l+b( Б tr
з Fl')ý 9 ý ц
цý р ЁЕ Е.ЁЦЕЕЕi
ýРЕйЁЕ,sgчýtсоНý
нцt,|пн*чg чЁ э E Е ЕофJgц7h

Н,ýЕаЕqЕ9ЕýыЦФЕаi!чQi<чс)О

Ё.€ Ё Е Ё Е ЁтЁ?Ецl

о:lцsо)ýБЕý Ф к 5 ý ЁдE9ýFiHbo9 Ё F:5 >,ý
Ё Е Ё Ё iк Еь б.я +я: >,
,Е ý Е р Ё€ &5 зg 9 9 Е 9

.ol ч1tr N

|l2
да\/Е
|al
U** -l п*i- !,Lr l-

Вк!д.r vхлrЁ-l
-NqлЕ-
=бl*Фýз4цrgл
fi лФфQo
,Edьý
оЧ
!чtоф-iдtF.ý
Rýцхtsл\о+

i.ro9
сqБFЁ
-lFдЁЕ
-Ез

9ц
-Е"ýErа:{L,-) !
зЁirB
ýF:Еl
YЕl Е
lii

еэ
Qi Цl'
л.lvJýyj
оУ*9
Ц.irJýЦýIrл

чJlLФ,;
t'чlЦЕ

Lхф
Fts
FY

LIьЕ
*v*цq)rl
lr Jia
Еý ч* ,,lv
lrEi?li }ý*|\ц It- }ln,Е lý ЁN,

<lФljI
6 ю-Ч Бel
'i а ]tЗ Е il
9 й4i * lr

g Е:; !Б
.Ч фп- ajёl,
ч ЕФl- о. l

J !^r S Е ý
-Ё; ц' ý ЕЧ' ;.] Е = о.aЁ> t q Ёtr Е
.jie q Ёtr 5 Е
!-lJrlr}r

-9-.ЁНlЕ з'Н ^'Е ] о'

ЕgiвlЁL:|
Е.э; у ýН у'FwЭtr_:iцЕцчнlч

ts
(ý

о
с) дqБ
trх
-
Jv

(-,) ;
(J tr{

Е i
лi.у,\ * J

ЁЕý,
i-jFл

н,к ýнЕь(
Ll \J 9ý

hjфý
COýiEl=rнtrоЁooEf*Ё цл*J;iлlчU

f , ЁFgнхо
Е.9БЁ
*Fб ц1-1 Е: Е со

но
А
z
(вр
оан
ао
trч
0,)q
EJ

tr дл*чс)Ёц
яЁЕ,н!:о-Б.н ýF,Б 9
FH*gБк
ьфý
ФýЕ,<{нtrФ=
х g ý9чiц нц

л*Jli чччНrlrлз

Е98хvlixO
Ф.tYO,gЁБгЁЕаgtsb-Ltr tr Д

аонуо
а.

1-1

лlJФоMl_
v()

Ф

д
(.)

сС Е{
rO

l-Д а)а.й
;о

dо

о

lrннrЁ
lлЕоЕýFца-tr о--trla, d'

вЕ

I

бi со
O.jc,i йс)9
Еспос{т-
р.ý
Ф

х
!r ii

. ЕЕdЕ ЁОd фg g,:g g
HHvv

ЗнДýS FgЁЕоtХ Х
Е 8.Е б Е я
ojOEi -i9 оЕ tr Е Ё Е Е,s
ЕЁ,ýЕЕ нВ

ЕЕЁýi iýь9Ё}Е ЕБЕлЧttqяНз8.ý Ея
х.tоФфЕхý сd Ф F. а О

ЕНЁЁЁ ЁаЕЕ!еЕ ýЁ
-охоцхФýE{Ёяч чЕ

Е Ё ЁБЁ ЁёВ Д D Ёr'ф ф ts!v Е Е ,, ti rrНоjFýЬ Ьа!4ЕrЁýооtr
е э Ё ý il,: 1э
Е ý н Е Е'Е Е Е
Е Е Н tв Rв а
ЁtЁЧкЁiS
Д Е гЁ s ý 8 ý

(€лЕо
ýgЕ-
П)з Q'к s sдF х >ё

t<Ha)yо=й vH*
цнF

Е 9Е8
ачýiЕй Е :J,xх*дýх
ЕаБяцH-Tv(J
ýbr-taý
с.) 9о Ё ;т
Д ý,х gý
о,о,ВЕý
,\уQ J + дiiвеэ
€ зн Б в
Ё аЕ ЁЕ
;ýз;р
9онсdА
БзЕ*й
х .g)ý й ЕS4о-Фо!l:9БьЁччккý
)ýяхоЕ

вsЕнёxoа)olE
Е н Е х:
н Е Е ýн
нЕгЕН
ф эо Е о.(ýzOO!'{

ýFхrý(JE

;:оýЦч(Ёуа
Ed(dý\)-хlлri(ЁrEA
FФ ЁчtrчýtБцнчЁ2
бЕýýa,j
tri г{i
Ех*bEi1ннЁц*ЁодЕqБ -trФý.
^HJ\внý

ý9Ё
iEс)iiOýs4t-r i; цl,gцк
чБ*
ýýФа.вссн
свýя
8ЕрЕ*бa)iiEJ
Е99
Fi }>r lr
оE{ооlЁдi1 Фо
i,-ц

*ц
LJU!

о

о
а.
Е{
о
ф
х
(€

о
ь<
Ф

о
ц[
х
0.)
о.
ь
trоо
н
онtхцоtr

qnH
о*
Еý1
Е9
н*ьЕс)9
Еооо
9\БочОл\о iiоЁ

.n * |a) \о ь

F
Q

z

L
аt

о.о
F
0)
о-

l.-=!

liiai
ч
trоя.

Е.1

чý(J v

*ьЁп чосаЁАцlлtr
Uц=чý

БФаБ
саЦо-ЕJt-офьz'<)фFл
IrFлU
0)цн!rFьDг
Еiлбс ТFm

нlli нлЕ\
Yfl() Ё i.-]

ЁЁ=,
i-jFл

ц,g F
нччо}-LUцhjфýCOýiE'<Htr()EооЕ1 Ёлнд.J=(вc.)lзrHa.Ed
Е98кVlrXOОлYо-gйБЕ
Ёlt{л

t-l El l-.'! м

Н нвЁa
лiч

с) Ё i-.,l
ýF

йF;,н!1 о-б,Ч о.
Ё,Е9gБк
ьфýcaýiEFHtic)=оо!Jiлнд.Jiт(ý0)Е{На-
Е9ЕхS4 lrXO
с)лYо-gйБт
tЕл *t-Lнtrф

q
t-r

с)
а.

Ed
l

с\
aъ
N
gлiUн (\*лЦ
ДлrU
о \\ L

оз

I

o.,1 со

с\ Е{о9
Есо
Ос.lу.ъ9кts

lJ]

I

c-.l соRRФо
Есоо c..lто
!? c^IF

Ф

с.,1 соRа
о9
Ecnо с..trто
9J сtn
ts

Ф

I

ll
оiф
RR
(.) 9ti lr
Еспо o.tr

ilRF

Ф

о
Е{
о
rrо
хц

\Е
Ен*
(,)

5БЕ
нБаЁ хю*л
саФ

Lýijё
tr9f;
>lE ýieý
ýgЕ
ldояЕоlЕхtrtr о xi)цочоЕ,s ý Е(-)оýн9Е>Е
цыýнif5сс_a.
ýfl8E
Е ý В,Б
:R;Ец у
ýх'ýзнцн
* ц * !чЕ5а;i о\О О-

ЁgЁЕ*Oi}T.
9trЁБ
Е Н,8ъ-9Ч о- Е

Ё ьýв

ýtаýЕхчiAЬлН *у/Ёзtr-о iýнлt-D;(89ýýЕЕ9Б
: э ЁЕYE[lrнО Х s ý'i
5,ЕвЕЕ
i..ilдFiJEёБ&ЕЁ
рЕр;,Е0Ь9хЕ
frg Ё Е х
хЁ ý н (J

> ё> d а

зЕ Ё ЁЕ
Е ý Ё g,Ё
gЕяýЕЁ - ла ,i lд ,ý( Lл

5 Е g,= Е
Е Ё яъ Ё
F9+с)Ц.аЁýс)л:лdk,дщл;:цц 9чgЁ8-ЕЕ
о'поьЕ Jvцл!цЕi,*!litrф(dН
Олvфоý ý Э.н ц!!:л,нцz=оQ)9]Ф*ЕЕ0ЁýЁЕцц{dЁ
ЕхЕЕý

lл qчх o-ч о чL, t-,aa .) !

хЕ
п ]А F

ýНýF
ii !+ 'ii

-ziE=l:
E9ýi)Eý9,sйЕ
ЁЕЕнЕlалБас)-)ý ф (ý Фхоýi(о-
яtr5>lОБяоýНi..jY(J;..ЁrЁgýЁЕHEdi{co
пRxE,EftЕtrнн
,зЁ Е q,E
ýE{xsE

$Е$ýý
Е Еý; й

EEiýEс)Аtsбяýýgt-F
Еýý}Ё

Еý9чБ
Н Е iЕ Е
Н FЕ€ Н
11 ОЕr>,U
=нФtrхпо Q.о trх QO о о(-) Е l..'! л, Е{

Ф)

ЕýдхЕ:
,л qчоЁннlдн9

lаiлF-ь9.ачv Е"] bd i]
ý *iа Еэ-уý
iJ*l=iл9жЁхgЁхй
gLýЕ
(вуЭс') ьб РdдYб
9 s_н Е
ЕвнеьЕЕfrюоох(ýк>tчо.лмк9н>\r<мЁ

ý8Ен
Е ЁýfiiЕ-Бь.
(dЁсЁi)цх Е i.*
Е Е,Б В.

Fd*ь
9 U а9оdЁ*эуHLu

Ё Е)ý)ý'
ЕFЁЕ
Еýнýой^ý
1Е ý Ех о >.а.L-J Ef \cf a)

зд95trЕФ
ES"Nj+Nёg

ýнýЁцý=Фю qз *лц
ц9с) х а.о.Б Ёо tr

iJфёъ
J:,-iФчД it tr J]v :. н

ý Ё,х аоtr9.Цtsf >r цl, 9;3я8
d9E8
l!л

н ý ЁБ
оýl-.1бзF"] цtr
Ф .: :, z
Р'd Е Е ý
PEfl-!i+.-,АЮ Д ЁсойоН=
-!(.)зйЕ:Еа
Ё Ё* Е *
лirq'ЁЁН5ýа.ýdцtr-цлэо-:с)tiФarr)ý

Е ьо ý Хгiнжйл*]чнцiэ,+Е о н,a,х
н ý ёъ *йхdх:
Фtsхоýп| о-ч о ЬБ 9чF ý

- v v ь
9**чLJýatrlг,о

эо э\ с\ са

сý

оЕ
сл

ti

}*{

F
л

9

9

l

ц.
Ф

о
ц
л
Ф
ýz

ц

цt
о,
0)ч
ц

с)

Ф Д ilя+=
Еоtrс t\а
Q_ ;-.] (,

__' о. оФ

Htdir
юннФIdнQd 9.
::z
хýо
l(J.oЁц-фоd

-lлUa.х ý
ьох
(JOc)
! cJt#
л F ц

соfЦ

гý 9Ес(оOсOх+ло Е( ё.
J.й
F А н !
F-ц оýо-ц о о.ý

ц U
!:Xobd
ý: ы59;gьцацс)Хф!'
;чсо/iд - л U(.)^уtrf
ь ё gH
УсJЁF.U--l-zФY

бF\Jcr(Jtr

л ц;ьЕ ý
-БtЁцij йýо
UjФд,*
lE эЕi Ф о_
НцtсdгцсdLrt-lVсо >.ою Ф
.ýцýоFЕ gs х Ело*tдй хq9 tr
Еб х а FHaF!riJхtrёО
улUg ч tr Е\аБххуо
оýýсофнц-
соiцýсj;хiýЕ94А * d
t-(Jt>\бо ааагEd:(Jqo

, v ;
ФFсаLj

rý"iýE>,*SJФД
g l, - дё d ?.9 gчм-,*ь

=:vCJ(ýýU;=дд*Д
aцсоý
.х сO;д ý оv 0j rr /)ФФ.ол;-
ц * н o-_ar
: (.) Q.! ?*бdЕц
)l Е цt F Н
х-lХОчýцОФв
{ i U ь Ф
-,Ёil-юЁ(-)]*ои
ЕхýФБý(JHoFrý

дJ
рлЁ*!9Еьitнr зБ ý 5 а
,XFCJb.j Еа.

gч!чv9(Jb4oaEdba